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Päätösehdotus Laukaan kirkonkylän satamassa ja myös sataman pysäköintipaikalla sallitaan 

myös tulevaisuudessa erilaisia tapahtumia, mutta tapahtumiin on haettava kaikki 
tarvittavat luvat. Tapahtumanjärjestäjien on noudatettava lakeja, asetuksia sekä 
kaikkia tapahtuman järjestämiseen annettuja ehtoja. Selostuksen mukaisten 
perusteluiden pohjalta tekninen lautakunta päättää osaltaan, että 
kuntalaistoaloite on loppuun käsitelty. 

 
Päätös   
 
Selostus Laukaan kuntaan on saapunut 14.4.2025 kuntalaisaloite.fi-palvelun kautta 

kuntalaisaloite. 
 Aloitteessa sataman lähellä asuva asukas on kertonut, että Laukaan satamassa 

elokuun lopussa 2024 järjestetty tapahtuma nimeltä Venetsiaiset järjestettiin 
siten, että esiintymislava oli sataman parkkialueella lähellä asutusta. 

  
 Asukkaan omissa mittauksissa asukas havaitsi, että matalat bassoäänet aiheuttivat 

muutaman sekunnin välein toistuvia melutason 70 desipelin ylityksiä sisätiloissa. 
Aikaisempina vuosina lavan ollessa satamapuistossa, desipelit olivat jääneet alle 
60 desipeliin. 

 Lisäksi aloitteessa toivotaan huomioimaan, että äänentoistolaitteiden käyttö 
samaisessa tapahtumassa aiheutti sähköverkkoon jännitepiikkejä. 

 
 Melutason lisääntyminen yli 10 desipelillä lisää tapahtuman häiritsevyyttä niin 

merkittävästi, että aloitteen tekijä esittää, että jatkossa musiikkitapahtumien 
esiintymislavaa ei saisi sallia/luvittaa sataman parkkialueelle. Samalla 
musiikkitapahtumien sähköverkkoon tulevat jännitepiikit  vähenisivät ja 
lähikiinteistöjen sähkön käyttö  olisi häiriötöntä. 

  
 Laukaan satama on keskeinen osa Laukaan kirkonkylän keskustaa varsinkin 

kesäaikana. Satamassa on kesäinen kokoontumispaikka jossa järjestetään 
vuosittain lukuisia pienempiä ja isompia tapahtumia. Elävä ja erilaisia tapahtumia 
täynnä oleva satama on ollut yksi kunnan tavoite, kun satamaa on kehitetty. 
Kuntalaisaloitteeseen vastausta laatiessa, olemme pyytäneet 
ympäristönsuojeluviranomaiselta lausuntoa liittyen musiikkitapahtuman 
järjestämiseen sataman parkkialueella. Ympäristönsuojelu toteaa lausuntonaan, 
että tapahtumista on tehty meluilmoitukset. Ilmoituspäätöksessä on mm. 
määrätty desibelirajat lähimpiin häiriintyviin kohteisiin nähden. Äänentoiston 
melutasoa seurataan päätöksen mukaisesti mittauksin, mittaustulokset on 
toimitettu ympäristönsuojeluun. Kun toiminta järjestetään 
meluilmoituspäätöksen mukaisesti ja sen määräämiä desibelirajoja noudatetaan, 
ei ympäristönsuojelu näe tarpeelliseksi ottaa kantaa pysäköintialueen 
käyttörajoitusaloitteeseen. 
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